
Uchwała Nr XXVII/..../14 
Rady Gminy Garbów 

z dnia 10 czerwca 2013 r. 
 
w sprawie ustalenia dopłat do ceny wody dla grupy odbiorców wykorzystujących wodę 
na cele prowadzenia gospodarstw domowych, gospodarstw rolnych oraz instytucji, które 
nie prowadzą działalności gospodarczej dla których dostawcą wody jest DRIMAGINE 
Spółka z o. o. ul. Szachowa 1, 04 – 894 Warszawa. 
 
            Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) w związku z art.  24 ust. 6 
ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z późn. zm.) Rada 
Gminy Garbów uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Z dniem 1 lipca 2014 r. ustala dopłatę do ceny wody w wysokości netto 0,66 zł/m3  
dla grupy odbiorców wykorzystujących wodę na cele prowadzenia gospodarstw 
domowych, gospodarstw rolnych oraz instytucji, które nie prowadzą działalności 
gospodarczej dla których dostawcą wody jest DRIMAGINE Spółka z o. o. ul. 
Szachowa 1, 04 – 894 Warszawa (KRS 0000306241). 

2. Dopłaty o których mowa w ust. 1 obowiązują w okresie od 1 lipca 2014 r. do                   
31 grudnia 2015 r.                                         

   
§ 2 

 
   Dopłaty o których mowa w § 1 będą przekazywane na rzecz DRIMAGINE Spółka z o. 
o. ul. Szachowa 1, 04 – 894 Warszawa – działającej na terenie Gminy Garbów. 
 

§ 3 
 
   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Garbów. 
 

§ 4 
 
   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


